KALTE VORSPEISEN

Gruner Salat 8.50

Gemischter Salat 9.50

Caesar Salat mit Speck und Croutons 11.50
Nusslisalat mit E1 (Saisonal) 10.50
Nusslisalat mit Pilzen (Saisonal) 12.50
‘Tomatensalat mit Mozzarella 12.50
Rietsalat mit Speck und Pilzen 11.50
Avocadosalat mit Cocktailcrevetten 13.50
Rindsfilet Tatar Vorspeisen 18.50
Rindsfilet Tatar Hauptgang 34.50

WARME VORSPEISEN SUPPE

Knoblibrot mit Kise 9.50

Panierte Champignons 9.50

Nachos mit Sauerrahm 14.50

Pouletflugeli 12.50
Onion Rings 9.50
Riesencrevetten 15.50

mit reichlich Knoblauch gebraten

Friihlingsrolle 9.50
Mit Chili Sauce

Shrimps Crispy 4 stk 13.50
mit Chili Sauce

Tomaten Suppe mit Gin 9.50

Bouillon mit Fladli 8.50

Gerstensuppe 9.50

ALAT ALS HAUPTGA

ANGUSSALAT 32.50
Rindshuftstreifen auf Salatteller
SALATTELLER 19.50
mit Ei

SALATTELLER 25.50
mit Pouletstreiffen

Wurstsalat garniert 19.50
Wurstsalat einfach 16.00

mit Kase 2.00




HAUPTGANG

RINDFILET STROGANOFF

mit Reis

ZURCHER KALBSGESCHNETZELTES

mit Rosti

FEINSCHMECKER PFANNE KALBSGESCHNETZELTES

mit Speck, Steinpilzen und Champignons serviert mit Spatzli

HACKBRATEN AN ROSMARIN JUS
mit Butter Nudeln

RIET PFANNE-RINDFILETWURFEL
mit Steinpilzen, Speck, Champignons und Spatzli

KALBSLEBER RIET ART

mit Zwiebel, Kriuter und Rosti

CORDON BLEU VOM SCHWEIN

mit Pommes Frites

CORDON BLEU VOM KALB

mit Pommes Frites

SCHWEINSRAHMSCHNITZEL

mit Champignonrahmsauce und Butter Nudeln

POULETRAHMSCHNITZEL

mit Champignonrahmsauce und Butter Reis

Fisch revetten
RIESENCREVETTEN

mit reichlich Knoblauch gebraten und Reis

LACHSFILETS STROGANOFF
mit Reis

LACHSFILETS VOM GRILL

Mit Prosecco, Safran Rahm Sauce, Reis und Gemiise

37.00

39.00

39.00

28.00

39.00

37.00

35.00

39.00

28.50

27.50

39.50

37.50

38.50




STEAKS VOM HEISSEM STEIN

servieren wir mit Knoblauch Sauce, Chimichuri und
Krauterbutter

150g 200g 300g 400g 500g

Rindsfilet 39.00 45.00 57.00 69.00 32.00

Entrecote 38.00 51.00 62.00 73.00
US-Rib Eye Steak 55.00 67.00 79.00
Schweinssteak 25.00 29.00 34.00 39.00
Marinierte Pouletbrust 200g 25.00
Entrecote 250g mit Zwei Riesenkrevetten 45.00
Surf & Turf

(ab zwei Personen)
Rindsfilet, Pouletbrust, Crevetten, und Schweinswurst Pro Per 46.00

Beilagen: Erganzen Sie Ihre Grilladen mit einer feinen Beilage

Reis, Gemiuse, Country Cuts, Nudeln, Pommes Frites, Salat, Spatzli
Portion: 6.00




SCHNITZEL Esel Ohr 180 Elefanten Ohr 320

SCHNITZEL WIENER ART 23.00

Panierte Schweinsschnitzel
mit Preiselbeeren

ORIGINAL WIENER SCHNITZEL  29.00

Panierte Kalbsschnitzel
mit Preiselbeeren

SCHNITZEL JAGER ART 27.00

Panierte Schweinsschnitzel
mit Champignonsauce

SCHNITZEL DIABOLO 27.00

Panierte Schweinsschnitzel
mit einer feurigen Chilisauce

SCHNITZEL EMMENTAL 27.00

Panierte Schweinsschnitzel
mit Ananas und Emmentaler uberbacken

SCHNITZEL ABI 29.00

Panierte Schweinsschnitzel belegt
mit Speck und Spiegelei

SCHNITZEL BOMBE 29.00

Panierte Schweinsschnitzel
mit Rostzwiebel, Speck, und Raclette Kase uiberbacken

SCHNITZEL RIET 24.00

Panierte Pouletschnitzel mit Preiselbeeren

Alle Variation auch mit Kalb erhaltlich: Esel Ohr

Elefanten Ohr

Beilagen

Reis, Gemiuse, Country Cuts, Nudeln, Pommes Frites, Salat, Spatzli

32.00

41.00

34.00

33.00

34.00

36.00

36.00

Portion: 6.00




BURGER 100% RINDSFLEISCH 120g

Alle Burger servieren wir mit Eisbergsalat, Tomaten, Zwiebel,
Coleslaw und Pommes Frites

CLASSIC HAMBURGER 22.50
TEXAS BURGER 26.50
mit Speck und BBQ Sauce

ABI BURGER 23.50
mit Cheddar Kise

CHICKEN BURGER 22.00
CALIFORNIA BURGER 26.50
mit Speck, und Spiegelei

MEXICAN BURGER 25.50
mit Jalapinos, Avocado und Cheddar Kise

CHICKEN CRISPY BURGER 24.50
mit Cornflakes Mandeln

SCHNITZEL BURGER 24.50

mit Panierte Schweinsschnitzel

STEAKSHAUS BURGER 39.50
mit 120g Rindsfilet vom grill

BIG BURGER (CA. 400G) 37.00




LITTLE ASTIA
CURRY

Rassiger Curry serviert mit Gemiuse und Jasmin Reis

MIT CHICKEN

Pouletbrustwurfel

MIT SHRIMPS

Riesencrevetten

MIT BEFF
Rindsfilet Wiirfel

FUHLINGSROLLE
Mit Jasmin Reis und Chili Sauce

VEGI

VEGI BURGER

Gemiise Schnitzel

SPECIAL VEGI BURGER

Gemiise Schnitzel mit Kise und Spiegelei

BUTTER ROSTI

mit Tomaten, Spiegelei und Kase Uberbacken

RIET VEGI TELER

mit Gemuse, Spiegelei, Onion rings, Reis und gebackenen Champignons und

Tartar Sauce

KASE SPATZLI

mit ROstzwiebel

FUHLINGSROLLE
mit Salat und Chili Sauce

33.50

38.90

39.50

24.50

17.00

19.50

21.00

24.50

19.50

21.50




Pl LA ITALY

PASTA

PASTA DI GAMBERI 28.50
Hausgemachte Crevetten Ravioli an Prosecco, Safran, Orange, Rahm
Sauce,

PASTA DI PORCINI 26.50
Hausgemachte Steinpilz Ravioli an Frisches Kriuter Rahm Sauce

SPAGHETTI 19.50
mit Carbonara Sauce und Parmesan

SPAGHETTI 19.50
mit Bolognese Sauce und Parmesan

SPAGHETTI 18.50
mit Pesto Rahm Sauce und Parmesan

SPAGHETTI 18.50
aglio e olio und Parmesan

SPAGHETTI 18.50
mit Tomaten Sauce und Parmesan

Deklaration Fleischherkunft Schwein, Kalb: CH / Rind: CH,
Australien, US Poulet: CH, EU / Crevetten: Asien (Indonesien)-
konnen Spuren von Antibiotika enthalten)




PI LA ITALY

PIZZA
MARGHERITA 16.50.
Tomaten, Mozzarella, Origano
PROSCIUTTO 17.50
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Origano
FUNGHI 16.50
Tomaten, Mozzarella, Champignons, Origano
GORGONZOLA 17.50
Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, Spinat Origano
TONNO 18.50
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Kapern, Zwiebeln, Origano
CONTADINA 18.50
Tomaten, Mozzarella, Zwiebeln, Speckstreifen,Ei, Origano
CALABRESE 18.50
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, scharfe Peperoncini, Origano
HAWAII 18.50
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas, Origano
VEGETARIANA 18.50
Tomaten, Mozzarella, Spinat, Zuchhetti, Zwiebeln, Peperoni, Origano
BRACCIO DI FERRO 18.00

Tomaten, Mozzarella, Spinat, Gorgonzola, Ei, Origano

MISS ITALIA 22.50

Tomaten, Mozzarella, Rucola, Rohschinken, Cherrytomaten, Olivenol 'Extra vergine'

ROMANA 18.50

Tomaten, Mozzarella, Salami, Origano

TUTTO PESCE 21.50

Tomaten, Mozzarella, Meeresfriichten, Origano

AL SALMONE 20.50

Tomaten, Mozzarella, Rauchlachs, Zwiebeln, Kapern, Dill

BURGERMEISTER 19.50

Tomaten, Mozzarella,Scharfe Salami, Sardellen, Spinat, Gorgonzola







